
ZARZĄDZENIE NR 43.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 16 marca 2022 roku 

w sprawie odwołania i powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego 
do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 9 a ust. 15 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249) 
oraz uchwały Nr XV/74/2011 Rady Miasta Dęblin z dnia 07 września 2011 r. zarządza 
co następuje: 

§1 

Odwołuje członka Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Dęblinie Panią Anetę Nowicką ze względu na niewykonywanie 
pracy na rzecz Stowarzyszenia Wspierania Aktywności „BONA FIDES" w Lublinie na jej 
wniosek. 

§ 2  

Powołuję w skład Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Dęblinie Panią Martę Czajkowską - Prezesa Stowarzyszenia 
Inicjatyw Lokalnych IGNIS w Dęblinie. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu Interdyscyplinarnego 
do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Dęblinie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

/ 


